
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2023 

Burmistrza Łobżenicy 
z  dnia  1  marca 2023 roku 

 

w sprawie określenia składu zespołu zadaniowego do spraw analizy i oceny wniosków 

dotyczących dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany 

kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40) oraz 

w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/340/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 

2022 r.  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica 

na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła, 

Uchwałą Nr XXXIX/360/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVIII/340/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica 

na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 

i § 13 zarządzenia nr 0050.86.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica (ze zm.),  

Burmistrz Łobżenicy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy wraz z koordynatorem do rozpatrywania wniosków 

dotyczących dofinansowania  na wymianę kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła 

ciepła, na terenie gminy Łobżenica w składzie:  

1. Jolanta Boryca – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, 

2. Jowita Łosoś - Gniot – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

3. Małgorzata Papka – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

4. Justyna Główczewska –– podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

5. Dorota Kłodawska Dargacz – podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

§ 2. Zespół zadaniowy, o której mowa w § 1, obraduje w co najmniej trzyosobowym 

składzie. 

§ 3. Zespół zadaniowy ze swojego grona wybiera koordynatora. 

§ 4. Traci moc zarządzenie 0050.51.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 

2022 roku w sprawie określenia składu zespołu zadaniowego do spraw analizy i oceny 

wniosków dotyczących dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie 

wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 



tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, a także poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 


